
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów
na sesji w dniu 24 kwietnia 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 i poz.2203, z 2018r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na  XXXIX  sesji  
w dniu 24 kwietnia 2018r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 194AE88B-97D8-4FD3-8675-E0A6FAC8A291. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.40.2018

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXXIX sesji w dniu  24 kwietnia 2018r.

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

1. Nr 218/XXXIX/18 w sprawie zmiany siedziby 
jednostki budżetowej Żłobek Miejski 

w Zambrowie

Przekazać uchwałę Dyrektorowi 
Żłobka Miejskiego celem 

realizacji postanowień uchwały

po ogłoszeniu 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

z dniem 01.09.2018r.

Sekretarz Miasta
Dyrektor 

Żłobka Miejskiego

Burmistrz 
Miasta

2. Nr 219/XXXIX/18  w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie uchwalenia Zambrowskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2018 r.

Realizować Program 
Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
zgodnie z wprowadzonymi 

zmianami

z dniem podjęcia
do 31.12.2018r.

Pełnomocnik 
Burmistrza 

ds. rozwiązywania 
problemów 

alkoholowych

 Burmistrz 
Miasta

3. Nr 220/XXXIX/18 w sprawie ustalenia 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania 
miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych

Realizować postanowienia 
uchwały przy wydawaniu 

zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych

po 14 dniach
 od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalnej

 Burmistrz 
Miasta

4. Nr 221/XXXIX/18 w sprawie podziału Miasta 
Zambrów na stałe obwody głosowania, ustalenie 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych

Realizować przy organizacji 
wyborów

z dniem podjęcia Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

Id: 194AE88B-97D8-4FD3-8675-E0A6FAC8A291. Podpisany Strona 1




